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Arvuti OptiPlex Small Form Factor tolmufilter
OptiPlex Small Form Factori tolmufilter aitab kaitsta süsteemi väikeste tolmuosakeste eest. Pärast installimist saab anda BIOS-ile loa luua 
määratud ajavahemikul põhinev käivitamiseelne meeldetuletus tolmufiltri puhastamise või vahetamise kohta.
Tolmufiltri paigaldamiseks tehke järgmist.

1 Seadke tolmufiltri ülemine serv (1) süsteemi ülemise servaga kohakuti ja vajutage tolmufiltri alumist serva, sulgedes selle süsteemi peal 
(2).

2 Vajutage ettevaatlikult näidatud viisil, nii et tolmufilter oleks tihedalt süsteemi peal.
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3 Taaskäivitage süsteem ja vajutage nuppu F2 BIOS-i seadistusmenüüsse sisenemiseks.

4 Minge BIOS-i seadistusmenüüs jaotisse Süsteemi konfiguratsioon > Tolmufiltri hooldus ja valige üks järgmistest intervallidest: 15, 30, 
60, 90, 120, 150 või 180 päeva.

MÄRKUS: Vaikesäte: keelatud.

MÄRKUS: Märguandeid genereeritakse ainult süsteemi taaskäivitamisel ja mitte operatsioonisüsteemi tavapärase 
kasutamise ajal.

Tolmufiltri puhastamiseks kasutage harja või tehke seda ettevaatlikult tolmuimejaga ning pühkige siis välispinnad niiske lapiga puhtaks.
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Abi saamine
 

Delli kontaktteave
MÄRKUS: Kui teil pole aktiivset Interneti-ühendust, võite leida kontaktteavet oma ostuarvelt, saatelehelt, tšekilt või Delli 
tootekataloogist.

Dell pakub mitut veebi- ja telefonipõhist toe- ning teenindusvõimalust. Saadavus võib riigi ja toote järgi erineda ning mõned teenused ei 
pruugi olla teie piirkonnas saadaval. Delliga müügi, tehnilise toe või klienditeeninduse küsimustes ühenduse võtmiseks:

1 minge lehele Dell.com/support.

2 Valige oma toekategooria.

3 Kinnitage riik või piirkond lehe alumises osas paiknevas ripploendis Choose a Country/Region (Valige riik/piirkond).

4 Valige oma vajadusele vastava teenuse või toe link.
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